EXTRATO DO TERMO DE APOSTILAMENTO N° 026/2021

A Organização das Voluntárias de Goiás - OVG torna público o Primeiro Termo de
Apostilamento ao Contrato de Prestação de Serviços com Fornecimento n°
012/2019 celebrado com a empresa INTERATIVA FACILITIES LTDA (Processo SEI
Nº 201900058001895).

OBJETO: A modificação unilateral do 4º Termo Aditivo n° 029/2021, em razão da
correção de erro material na digitação do nome (razão social) da Contratada na
qualificação do referido termo, situação previamente alterada e justificada no 1º
Termo Aditivo nº 062/2020, passando a vigorar nos seguintes termos:

“Onde se lê:

  ... e de outro lado INTERATIVA-DEDETIZAÇÃO, HIGIENIZAÇÃO E
CONSERVAÇÃO LTDA, pessoa jurídica de direito privado inscrita no CNPJ sob o
nº 05.058.935/0001-42 ...

Leia-se:

... e de outro lado INTERATIVA FACILITIES LTDA, pessoa jurídica de direito

privado inscrita no CNPJ sob o nº 05.058.935/0001-42...”

SIGNATÁRIOS:

Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado – Diretora Geral - OVG

Thomas Marcelo e Silva - Diretor Administrativo e Financeiro - OVG